
EWU Turnier: EWU C Turnier Eiterfeld Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

LK 4A Ranch Riding (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 153 Doreen Piwitt LK 4A THÜR33044 D GHB Samber's Elegant
Bueno

35103 W MH 6 6,0 69,0

2 100 Inga Heinemann LK 4A HES1000591 D A Cashmere Selection 1000558 S QH 15 5,0 68,5

3 15 Christina Karlein LK 4A HES35643 D Ol Smokeys Charming Aida 36484 S MF 9 4,0 68,0

3 81 Stefanie Schreiber LK 4A HES36104 D Rein Chic Rein 36807 W QH 8 4,0 68,0

3 84 Jans Röber LK 4A HES33181 D Ace Smart Nu Cash 35639 W QH 8 4,0 68,0

6 111 Regina Albert LK 4A HES31008 D Little Smokin Boy 1000522 W QH 16 1,0 67,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Eiterfeld Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

LK 1/2 Western Riding (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 160 Birga Röhr LK 1A HES8797 D Double Oak Paleface 20688 W PH 18 4,0 69,5

2 171 Malte Ziegler LK 1A HES7370 D PR Keens Cody 21132 W QH 17 3,0 67,0

3 69 Amber Prang LK 2A HES28633 D Haidaman 29626 W QH 12 2,0 66,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Eiterfeld Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

WT Trail (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 18 Anabell Jung LK 5B HES1000667 D Ash Bars 29582 W QHM 12 4,0 63,0

2 107 Sophie Steigerwald LK 5B1000602 D Rosita Dunita 33894 S QH 7 3,0 62,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Eiterfeld Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

LK 1A Western Pleasure (LK1A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 171 Malte Ziegler LK 1A HES7370 D PR Keens Cody 21132 W QH 17 4,0 0,0

2 2 Katharina Knierim LK 1A HES23938 D Gingers Berta 30860 S PH 7 3,0 0,0

3 9 Anna Schwenk LK 1A BAY,
THÜR

26388 D Nando 27129 W Hal 22 2,0 0,0

4 160 Birga Röhr LK 1A HES8797 D Double Oak Paleface 20688 W PH 18 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Eiterfeld Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

LK 3B Western Horsemanship (LK3B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 141 Celine Leischer LK 3B HES33812 D Hakim 53 36239 W LW 9 4,0 74,0

2 159 Laura Pauli LK 3B HES31638 D Jonny 34442 W WGP 23 3,0 72,0

3 150 Zoè Sophie Koße LK 3B HES31892 D HK First Try 30341 S QH 10 2,0 66,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Eiterfeld Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

LK 4/5A Western Horsemanship (LK4
-5A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

13

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 100 Inga Heinemann LK 4A HES1000591 D A Cashmere Selection 1000558 S QH 15 6,0 86,5

2 81 Stefanie Schreiber LK 4A HES36104 D Rein Chic Rein 36807 W QH 8 5,0 74,5

3 112 Julia El Moussaoui LK 4A HES33425 D Dun it Chocolate 35096 W PH 8 4,0 74,0

4 31 Julia Steinert LK 4A HES36244 D Billy Talent 1000513 W TI 10 3,0 73,0

5 143 Tanja Breidung LK 4A HES36726 D Red Cody Jac 1000745 W QH 5 2,0 71,5

6 15 Christina Karlein LK 4A HES35643 D Ol Smokeys Charming Aida 36484 S MF 9 1,0 70,5

Seite 6 von 30Montag, 8. Juli 2019 09:19Erstellt:



EWU Turnier: EWU C Turnier Eiterfeld Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

LK 4B Western Horsemanship (LK4B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 151 Lillie Simak LK 4B HES1000441 D Rosalie 35454 S IC 12 5,0 79,5

2 110 Leonie Fäth LK 4B HES35435 D Rapunzel 36479 S WGP 9 4,0 71,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Eiterfeld Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

LK 2A Western Pleasure (LK2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 17 Michele Wolf LK 2A HES27883 D Ash Bars 29582 W QHM 12 4,0 0,0

2 152 Ursula Sauer LK 2A HES,
THÜR

10092 D HC Chip Chip Hurray 24644 W PH 13 3,0 0,0

3 122 Kerstin Löchel LK 2A HES31621 D LH Golden Shadow 22059 W QH 19 2,0 0,0

4 45 Sabine Schmoll LK 2A HES10122 D Green Lika Machine 32058 S QH 5 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Eiterfeld Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

LK 3A Western Pleasure (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 157 Annette Rauch LK 3A HES4992 D Speedy Chocolate 26278 W QH 15 5,0 0,0

2 38 Bettina Prieß LK 3A HES2997 D Leos Little Emely 31470 S QH 9 4,0 0,0

3 127 Hanna Rothermel LK 3A HES29545 D Parsans Business 25275 W PH 14 3,0 0,0

4 105 Toni Gögge LK 3A THÜR31620 D Nando 27129 W Hal 22 2,0 0,0

5 144 Svenja Glöde LK 3A HES22368 D Nic It Chex 30855 W QH 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Eiterfeld Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

LK 3B Western Pleasure (LK3B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 159 Laura Pauli LK 3B HES31638 D Jonny 34442 W WGP 23 4,0 0,0

2 150 Zoè Sophie Koße LK 3B HES31892 D HK First Try 30341 S QH 10 3,0 0,0

3 141 Celine Leischer LK 3B HES33812 D Hakim 53 36239 W LW 9 2,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Eiterfeld Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

LK 3A Trail (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 157 Annette Rauch LK 3A HES4992 D Speedy Chocolate 26278 W QH 15 5,0 67,5

2 38 Bettina Prieß LK 3A HES2997 D Leos Little Emely 31470 S QH 9 4,0 66,5

3 183 Rebecca Boethe LK 3A HES25935 D Te N Tes Gamble 32732 H PH 22 3,0 66,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Eiterfeld Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

LK 1/2 Reining (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 136 Linda Götz LK 1A HES21937 D Dragon Slide Me Lena 25991 S QH 13 4,0 70,0

2 69 Amber Prang LK 2A HES28633 D Haidaman 29626 W QH 12 3,0 68,0

3 40 Lothar Grabs LK 1A HES29096 D Doc Sailin Ruf 34411 W QH 9 2,0 67,5

3 145 Daniela Kossel LK 2A HES32184 D Cookies Double Chex 34207 W QH 14 2,0 67,5

Seite 12 von 30Montag, 8. Juli 2019 09:20Erstellt:



EWU Turnier: EWU C Turnier Eiterfeld Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

LK 3/4B Ranch Riding (LK3-4B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 53 Luisa Munier LK 4B HES35385 D Fly 36448 S WC 11 5,0 68,5

2 141 Celine Leischer LK 3B HES33812 D Hakim 53 36239 W LW 9 4,0 67,5

2 180 Alina Berry LK 4B HES30439 D Easter Sunday Bar 30650 W QH 18 4,0 67,5

4 150 Zoè Sophie Koße LK 3B HES31892 D HK First Try 30341 S QH 10 2,0 67,0

5 110 Leonie Fäth LK 4B HES35435 D Rapunzel 36479 S WGP 9 1,0 65,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Eiterfeld Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

LK 4A Western Pleasure (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 100 Inga Heinemann LK 4A HES1000591 D A Cashmere Selection 1000558 S QH 15 6,0 0,0

2 31 Julia Steinert LK 4A HES36244 D Billy Talent 1000513 W TI 10 5,0 0,0

3 112 Julia El Moussaoui LK 4A HES33425 D Dun it Chocolate 35096 W PH 8 4,0 0,0

4 54 Tatjana Peter LK 4A HES26576 D Yellow King's Daysi 22279 S WGP 16 3,0 0,0

5 153 Doreen Piwitt LK 4A THÜR33044 D GHB Samber's Elegant
Bueno

35103 W MH 6 2,0 0,0

6 81 Stefanie Schreiber LK 4A HES36104 D Rein Chic Rein 36807 W QH 8 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Eiterfeld Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

LK 3/4 Showmanship at Halter (LK3-
4)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 173 Julia von Gierke LK 4A HES1002636 D Chips Lil Suki 35705 S QH 9 5,0 79,5

2 16 Iris Parsczinski LK 3A HES29690 D Golden Lemon Cat 32942 S PH 8 4,0 78,0

3 20 Sabine Vollmerhausen LK 3A HES27553 D HH Kiss My Cash 27032 S QH 12 3,0 69,5

4 10 Nadine Backhaus LK 3A HES26165 D Anjeschka 26393 S Hal 14 2,0 66,0

5 100 Inga Heinemann LK 4A HES1000591 D A Cashmere Selection 1000558 S QH 15 1,0 57,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Eiterfeld Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

WT Pleasure (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 162 Vanessa Bauer LK 5A1002396 D Yellow King's Daysi 22279 S WGP 16 4,0 0,0

2 18 Anabell Jung LK 5B HES1000667 D Ash Bars 29582 W QHM 12 3,0 0,0

3 177 Nele Tropp LK 5B1002700 D Chex Black King 35104 W QH 16 2,0 0,0

4 178 Lukas von Lohr LK 5B1002701 D Freckle Whiz Magic 36275 W QH 7 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Eiterfeld Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

LK 3A Reining (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 155 Volker Aschenbrücker LK 3A HES24885 D Sir Skeets 31128 W QH 10 5,0 68,0

2 24 Sabrina Schmitt LK 3A HES30684 D Seven Flames 32173 W PH 9 4,0 67,5

3 95 Hardy Schreiber LK 3A HES35182 D Chex This Wave Out 36205 W QH 16 3,0 66,5

3 127 Hanna Rothermel LK 3A HES29545 D Parsans Business 25275 W PH 14 3,0 66,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Eiterfeld Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

LK 4/5A Trail (LK4-5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 130 Katja Happel LK 4A HES17601 D Blue Chilli Chocolate 1000520 S PH 8 5,0 64,5

2 100 Inga Heinemann LK 4A HES1000591 D A Cashmere Selection 1000558 S QH 15 4,0 57,5

3 172 Jennifer Martin LK 4A HES26952 D JM Must Be Magic 1001423 W QH 9 3,0 51,0

3 81 Stefanie Schreiber LK 4A HES36104 D Rein Chic Rein 36807 W QH 8 3,0 51,0

5 153 Doreen Piwitt LK 4A THÜR33044 D GHB Samber's Elegant
Bueno

35103 W MH 6 1,0 48,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Eiterfeld Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 69 Amber Prang LK 2A HES28633 D Haidaman 29626 W QH 12 5,0 70,0

2 160 Birga Röhr LK 1A HES8797 D Double Oak Paleface 20688 W PH 18 4,0 69,0

3 136 Linda Götz LK 1A HES21937 D Dragon Slide Me Lena 25991 S QH 13 3,0 68,0

4 154 Julia Kohlstadt LK 1A HES19182 D Kings Blue McCue 24579 W QH 14 2,0 63,0

5 40 Lothar Grabs LK 1A HES29096 D Doc Sailin Ruf 34411 W QH 9 1,0 61,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Eiterfeld Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

WT Horsemanship (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 18 Anabell Jung LK 5B HES1000667 D Ash Bars 29582 W QHM 12 5,0 78,0

2 162 Vanessa Bauer LK 5A1002396 D Yellow King's Daysi 22279 S WGP 16 4,0 75,0

3 107 Sophie Steigerwald LK 5B1000602 D Rosita Dunita 33894 S QH 7 3,0 71,5

4 177 Nele Tropp LK 5B1002700 D Chex Black King 35104 W QH 16 2,0 69,0

5 178 Lukas von Lohr LK 5B1002701 D Freckle Whiz Magic 36275 W QH 7 1,0 58,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Eiterfeld Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

LK 2A Western Horsemanship (LK2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 17 Michele Wolf LK 2A HES27883 D Ash Bars 29582 W QHM 12 4,0 78,0

2 152 Ursula Sauer LK 2A HES,
THÜR

10092 D HC Chip Chip Hurray 24644 W PH 13 3,0 73,5

3 122 Kerstin Löchel LK 2A HES31621 D LH Golden Shadow 22059 W QH 19 2,0 70,5

4 45 Sabine Schmoll LK 2A HES10122 D Green Lika Machine 32058 S QH 5 1,0 62,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Eiterfeld Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

LK 1/2 Showmanship at Halter (LK1-
2)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 152 Ursula Sauer LK 2A HES,
THÜR

10092 D HC Chip Chip Hurray 24644 W PH 13 4,0 76,5

2 122 Kerstin Löchel LK 2A HES31621 D LH Golden Shadow 22059 W QH 19 3,0 74,0

3 19 Birgit Lemmer LK 1A HES19946 D HH Kiss My Cash 27032 S QH 12 2,0 72,5

4 17 Michele Wolf LK 2A HES27883 D Ash Bars 29582 W QHM 12 1,0 71,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Eiterfeld Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

LK 1A Western Horsemanship (LK1A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 9 Anna Schwenk LK 1A BAY,
THÜR

26388 D Nando 27129 W Hal 22 5,0 81,5

2 2 Katharina Knierim LK 1A HES23938 D Gingers Berta 30860 S PH 7 4,0 79,0

3 154 Julia Kohlstadt LK 1A HES19182 D Kings Blue McCue 24579 W QH 14 3,0 77,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Eiterfeld Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

LK 1/2 Trail (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 160 Birga Röhr LK 1A HES8797 D Double Oak Paleface 20688 W PH 18 5,0 69,5

2 2 Katharina Knierim LK 1A HES23938 D Gingers Berta 30860 S PH 7 4,0 68,5

2 154 Julia Kohlstadt LK 1A HES19182 D Kings Blue McCue 24579 W QH 14 4,0 68,5

4 69 Amber Prang LK 2A HES28633 D Haidaman 29626 W QH 12 2,0 64,0

5 40 Lothar Grabs LK 1A HES29096 D Doc Sailin Ruf 34411 W QH 9 1,0 63,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Eiterfeld Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

LK 4B Western Pleasure (LK4B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 53 Luisa Munier LK 4B HES35385 D Fly 36448 S WC 11 4,0 0,0

2 110 Leonie Fäth LK 4B HES35435 D Rapunzel 36479 S WGP 9 3,0 0,0

3 180 Alina Berry LK 4B HES30439 D Easter Sunday Bar 30650 W QH 18 2,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Eiterfeld Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

LK 4 Reining (LK4) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 166 Mirjam Keßler LK 4A HES34870 D ZS Benito Pride 20480 W QH 19 5,0 69,5

2 81 Stefanie Schreiber LK 4A HES36104 D Rein Chic Rein 36807 W QH 8 4,0 69,0

3 15 Christina Karlein LK 4A HES35643 D Ol Smokeys Charming Aida 36484 S MF 9 3,0 67,0

3 168 Nicole Ries LK 4A HES34876 D Poco Zan Badger 32822 W QH 17 3,0 67,0

5 181 Frank Borchert LK 4A HES35857 D GC Red Attack Megan 35421 S QH 8 1,0 66,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Eiterfeld Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 157 Annette Rauch LK 3A HES4992 D Speedy Chocolate 26278 W QH 15 5,0 83,5

2 10 Nadine Backhaus LK 3A HES26165 D Anjeschka 26393 S Hal 14 4,0 82,5

3 105 Toni Gögge LK 3A THÜR31620 D Nando 27129 W Hal 22 3,0 75,5

4 38 Bettina Prieß LK 3A HES2997 D Leos Little Emely 31470 S QH 9 2,0 75,0

5 127 Hanna Rothermel LK 3A HES29545 D Parsans Business 25275 W PH 14 1,0 74,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Eiterfeld Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

LK 3/4B Trail (LK3-4B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 141 Celine Leischer LK 3B HES33812 D Hakim 53 36239 W LW 9 5,0 66,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Eiterfeld Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

LK 3A Ranch Riding (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 127 Hanna Rothermel LK 3A HES29545 D Parsans Business 25275 W PH 14 6,0 71,5

2 175 Claudia von Lohr LK 3A HES35337 D Freckle Whiz Magic 36275 W QH 7 5,0 69,0

3 179 Michaela Steiner LK 3A HES29801 D Sweetest Poison 27859 S QH 13 4,0 68,0

4 183 Rebecca Boethe LK 3A HES25935 D Te N Tes Gamble 32732 H PH 22 3,0 67,0

5 39 Sarah Richter-
Brettschneider

LK 3A HES30932 D Festtus 33196 W N 17 2,0 65,0

6 10 Nadine Backhaus LK 3A HES26165 D Anjeschka 26393 S Hal 14 1,0 64,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Eiterfeld Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

LK 1/2 Ranch Riding (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 174 Axel Wallmeroth LK 2A HES14788 D Freckle Whiz Magic 36275 W QH 7 5,0 72,0

2 69 Amber Prang LK 2A HES28633 D Haidaman 29626 W QH 12 4,0 71,5

3 136 Linda Götz LK 1A HES21937 D Dragon Slide Me Lena 25991 S QH 13 3,0 70,5

4 40 Lothar Grabs LK 1A HES29096 D Doc Sailin Ruf 34411 W QH 9 2,0 69,0

5 160 Birga Röhr LK 1A HES8797 D Double Oak Paleface 20688 W PH 18 1,0 68,5
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